Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.А.С.Пушкина»

ПРИКАЗ
	Номер документа
	дата

	01-04-203
	03.06.2011

 О введении новой должностной инструкции
заместителя директора по учебно-воспитательной работе

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании
ПРИКАЗЫВАЮ:

0. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения  при переходе на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени с 01.09.2011 г. (Приложение 1)

Директор 						С.А. Филимонова

[bookmark: _GoBack]